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p¥rfaqlsuesit e type kan¥ ¥ pakt¥n tre t¥ kat¥rist o kapitalis
~ Asambles e Plrgjithshme kryosohet nga _l_‘x_-yott-x_:l 1 Bordit
- Prejtorlive dhe,n¥ munges¥ ¥ t1y,nge njk proj Adminiatrator¥ve,td
saktuar nga Xryetapt, = - e
~ Kryotarl cakten nge antarét ¢ Asamblost o8 Pirgji thahme nJ¥
- Sekretar,1 cili duket ¥ mbaj¥ proges verbales e Asanbles¥ s¥ Phygjie
- Proges verbalet de t¥ shikxuhen n¥ nj¥ regjistsy tk valesur
dhe t¥ stampuar.Proges verbalet do t¥ n¥nehkpruhen ngs persont Q¥ ka
kryesuar mbledhjen dhe nge sokrotari,i oili ¢ ke wbajtur at¥. |

fnlﬂi.l!;. aacrind t¥ dreit¥s st
\ . e

- Vendimet moxven me vots ty hapure dhe n¥ p¥rputhje me
. aprevimin.e nevojehi¥m eikurse deklarohet n¥ Nenin 15, Mund ¥ b¥het
a3¥ kirkea¥ p¥r konfireinin o votds me shkriw, S

.  Me proposim t¥ peraonit kryesues apo t¥ g8 grupi aksione r¥sh,
t¥ cil¥t Jun¥ 8 pranish¥m spo plrfaqisuar dhe ¥ oLl¥t Xan¥ 4
 paktdn 1/4 & Xapitalit shoq¥rer,vote mund t¥ Jet¥ sekrete.

Vondines o Asaubles¥ s¥ Plrgjithshue Jan¥ t¥ detyrueshus

edhe p¥r akeilonex¥t qu nik jen¥ t¥ prenieh¥m, | S
| - Akeloner¥t mund t¥ $aktoin¥ me ahkrim nj¥ persen W tret¥
 pir 114 pUrfaq¥susy ath n¥ Aswsblent o PUrgiithehme .Rumuet 4 votave
t¥ seoilst lzaloner apo t¥ pUrfag¥suectt ty t1epUrcaktobes nge pjesa
Q¥ k8 akatonert n¥ korporaty, B o |

Boxdi 1 Brejtorsve - RO

Eeni 1Y, Orgentstet 00 -

shoqﬁrit sduinistrohet nén“ﬁal DOLBONR £1ilkl Tiva 4 +acs 4r:;';- i




4 PUrgiithah¥m) 6” din pex-sona ﬁ.sike(lordi 1 nro:] terln) .leen:.

aksioner do t¥ p¥rfag¥eohe: tu pakt¥n nga nj¥ dre tor.locrdi i hro;!to
Ve enm¥rshot nge ‘Asanblen ¢ rsrg;)ithahue. .

: Bx-e;jtorlt mund- t¥ jen¥ ty gdo konbtlaio dhe emﬂrohm pk ndi
“poriudh¥. nj¥ v;l.gm.i;hﬂ e munduy edhe en¥rimt ¢ n;]!punﬂl- h¥m,

| Ahiuuorlt wund t'4 jepin fund me- shkeim omvrinit t¥ drey tcrﬂu t8
tyre dhe t'1 ndryshoanﬂ ats n¥ $40 koh¥ pg naortunr PUr areyst,

Krye tard zg,j:ldhet ngk Bord:t. 1 Dro:]tquln pér nj¥ por:l.udhl :
I:’;JB vaogara.!!shtﬂ ] mundur zg;lodh:}a . n;!lpun;llshu.

, ) g;lithil dre) torllt kan¥ nj¥ numuy vatuh tY ha;.'ab_a;itu we
pdnln p akeionerit ¥ ats p!rfaqssodns. DrejtarNt mund t'Ja u
hlodnl ¥ drejtat o. votiml.t dnjtersve t¥ taul npo penon&ﬂ 'tll
tutﬁ uo n;]li dokmnt %o shkrim, '

hlobort Romt Uahtli enﬂrmr al Dro;l tor 1 plﬂ :l Plu:]iththl

— Querumi. pUr tranltbionin tregtar t¥ Bordait ¢y Drej toﬂln
klrkcn pranj.;l.nll ¢ ¥ mumnrd drea tor¥gh figikisht ayo e delegin -
q¥ PUrfaq¥soiny tu paktlln 2/3 e aksioneve t¥ titulluare piy vot¥,
N . H¥ se Jan¥ dis8 dref tox¥ ata Veprojn¥ n¥ wlnyry - kolektive g_"ﬁ

- ulr W ahoqiri-h gdo tranuluion duhet t¥ nln-hkruhot t& mﬂn
. nnl d’ "Q:tﬂ!‘. A ) .

: R} rut ae ka barasi n¥ votat lidhur "o “ Ihod
“duhet t¥ Yotohet plirs¥rt dhq.nll rast se votct Jank Suran '
ugehhtja de t& vondent"n'a't Axbituslu,n! b 4 Nendt,
’.ﬂht‘o-.- | - - | o r,;‘

- aritas¥t o mm tl ;D.nthoﬂ" ‘magdt hik¥kdng
htlxttt 9. Votave t4 wblednjen o¥ -'Jlsh{t'l!lkdﬁ! .-t :
Tentia, T A

f’
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- Drojtordve,Asamblea o Pvgiithshus dhe revizordt, Asamblea e ?Qégj;
shme,n¥ bashk¥veprim me. Bordia o Drajtorlve,cakton nj8 komiglon Ken

. revislioni ny p¥rputhje me dispozitat ¢ legjislacionit shqiptar,
S P8r ¥ kryer k¥t voprimtard kOntroll—reviziohi,akéidnﬁ?ﬁfﬁ

- 8o t'a jepen,sipas k8rkesds, t§ ah8m pHr veprimtarind finencidre. 4

rrjednods t¥. hartojs nj¥ raport dhe tijg paraqess atd Asamblesafaﬁ
Pérgjithahwe. - :

Komigioni 1 kontroll-rovizionit do t& ma:r¥ njd vendim ung:
n¥ go gghtd é'mundur..Na_ae nuk grrinet unanimltet,vaportd me mend
- kontradikiore do tfu paraqitet g1 dsamblesd o¥ Psrgiithshme ashtu dh
Bordit t¥ Brejtorsve. ' _ , S

T8 giithe konstatimﬁt-e_fevizoréve_do t'u raportohen gi
Agambl egl s¥ Pérgjithshme suhtu dhe Bordit Drej tordve. .

KAPIPULLL  VEY
Voprimtaria e Shoq¥rigy

' Hent 21, Yoprimtaria ekonomilko~rinancisre

_ Veprimteria skonomlko«financiars fillon m# 1 Janay dhé-:,?*
- pérfundon m¥ 31 Dhjetor +Y ¢do vitis Veprimtaria e pars finanqigzﬁg-
fillonm n¥ dat¥n e themelimit ty Bhoqrisd, ‘ =

Neni 22, Stafl i'Shogﬁriaé

3tafi menaxhues do Y wiratohet nga Bordi i Drejtordve,
_ - Paglul L pagave,takeave mbi ¥ ardourat dhe kuote php- .. -
glgurimet shoq¥rore do t¥ bBhen né pérputhjdfmé-1égjislaoionin“' '
shqiptar, . ‘ : R ' ’

i

Nond 23, Mbajtia e 1ibrit dhe bilanoit td Liogarigy

- . _ o \
| Shogbria do t¥ mbaj¥ 1ibrin o llogaris¥ n¥ leks dhe /n¥ valik
©t¥ husd,sipas veprimtarisy o ﬁhvilluanghayééq}ﬁit'dd t8 BEJ¥ bLle
S oln'e fitinit dhe humbjeve,gi n bagl 'nd_fﬁave".}i’.etoaoiogike ALAS
'5'pﬂrcak§uara nga legjislacioni agqipta# ashtu,dhe.ﬁ@ p&rpq}hje “‘ﬂl
. standartet ¢ prllogaritjes t8 pranuars pbrgj Lthdsl 8, i
hoteliere (Sistemi Uniform i 1logarive t¥ InduetrieH hote{ﬁe;a); ff

Neni 24.

Périlogaritia dhe Shp¥rnder 8.6 fitimit
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Pletimi ¢ Shoqérisé p¥reaktohet mbi hazén o bilancit t§ _

. miretuar ngs Asambles & PYrgiithehme. Shp¥rndarjst do 14 p&rcakteh
nge Asambhlea g PErgJifhshme. Aksions r¥t me komb¥el 18 husj - gﬁzojnﬂi
td drejtin pﬁr 8 konvertuar nd monedhﬁ td huaj dhe ta transferodnﬂi

L 1:} gilths fit;min Jaght¥ Shqip“fiaﬁ,nﬁ pérputhje me aispozitaﬁ 8 .

By 1egjislacioniﬁ shqiptay p¥r. investitort o huaj. '

Nga fi%imi vjetor,nja fond reozervé duhet t4 caktohet nE_

parputhje me - ﬂispozitat a 1egjial&cnonit shqiptar pér fondet
Lrezervé 85 dg%yrueahme.

SAPITULLI VIII
Modifiklmi i Kuadrit Ligjor 3 Shp&rndarja

N_gz_i 53: N’odifikimi i kuadr't ligj or

i ’Sﬂoqéria mund t§ ndryshohet né njJ¥ fora¥ tjetér Shoqﬁric ua
vandim té Asambl@sé 88, Férgjlthshme gipes Nenit 14 x¥tu dhe n3 pﬁrp

th;é me. dﬂspoaitat p&rkatése t4 legaisiacionit shqutar.

/ﬁ} ‘Shog¥ria e ‘ro do t¥ plotésojs regjiatrimln ligjor dhe reklamUT

.'ﬁ@ nevojshme pér Shoqﬁrin@.'

ﬁf' Noni 26. Shparndaria @ Shoqgriaé
] LR

o

J. | BShogdria do t¥ shp8rndahet n8 bazh ty. rethanave ¥ meﬂahtﬂQ
 /3[f!- (a) Vendimit 4 wercd ngé Asamblea e Pdrgiithenme sipas Nani
14 kétu;

'{jf; {b) Faiimentimit;dhe :

SR (¢) humbjes s8 givemss si kapitalit shog#ror,mbagi eshtﬂ
harxhuar fondd rezervé,po qo se Asanblea e=?§rgjithshme nuk mery
vendimin pdr plot¥simin e kapitalit apo avogélimﬂn e tij n¥ ahuaﬂn L
mbatuy nd pérputhje me lezjislacionin shqiptar,

N¥ ragetin e shpérndarjea,Shoqéria‘ho 48 likujdohet; ndB oaé
: -diaa likuidues do t8 caktohen ngd Asambles o ?érgjlthahme.

~ Shumat q¥ rezultojnb nga likujaimi do t¥ perdoren e¥ pa»i.__;' ' 8; -
- shlyerjen e kreditorfve 14 privilegjuar(pagat dhe t¥ drejts - td ]
b8 personelit,takeat dhe detyrimet,sigurimet shoqaroregkaqtet dhé
resat e kredive,etj) dhe pastaj t¥ kreditordve t¥ tjexd,duke pﬂrfﬂz
hudty e AnBue ngo aksionerst e 8hoq¥ris¥,. Pagtaj,ajo ¢'ka mbetst d
18 ahpérndahet proporoionalisht e pron&ainﬁ e aksionerit n4 kapittﬁﬁ
ahoqﬁror._

Né rastin e ahpﬂrndarjaa §8 Hboqérisﬂ,aksionarﬂt e kombUaiaU
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L hua;idana'%H titailuar'tﬁ:kogvértqdn§ n§'vald£8 td huaj @hﬁftgf;
transgéroanﬁﬁgaahta Shqip¥ris¥ pa ndoni¥ kufizim t¥ gjithm paguri ti

- a¥ u takoju¥ n8 progesin e 1ikujdimit né p¥rputhje we dispozitat ¢
| 19831ﬁiaqiohit'ahqipfaé1p§rainveaﬁiter3t“e huaj . L e
o  KAPITULLY XX
L. 0¥ Naxyshwe . -

| 55'7:3 M53m33?5*33h39ﬁ q5-ﬂuk:ﬁund_%8 szidhen.nga akaionsxﬁifﬁﬁ”fj;q
liﬁhﬂe mefkgtg'Stﬁtut;Kantratgn themeluege apo_gdo_vaprimtari ¢a \r”3ﬁ

FE

| “*'3h§45”153¢§°'tgfvenﬂbae¢tDﬁ?fundimish$.nga nj¥ osa'mg;shuﬁu;abbifgalfi

. Trogtis¥ n¥ Paris,Pranch. Vendt 1 Arbitreshit do t¥ jety Peris dhe

_ Sz‘ll’-ha angleze,

fb.md Qeranor 1993,

. NgeUEléus 3éu§gg__f2'1.._ , | o
Autorizuar nge pushtetd 1 Prokurorit
tﬂ'thémelueait'Rdgngxéﬁésamﬁbggh::




" """,""".“""‘;s‘\’!l"eﬁ-‘}l'!-'?iir,-‘:- Aoete i oL oL

S 2T A Ut -
\“

T SHOQERIgH "%HQIPOHJ& AR PEHGJudJE51 Tk KUFIZUAH(SHPK)

¥my Forma ligiorg. Selig oh¥  » Atie

Nant 1. B‘mrg. i‘Shog#rigg' ,
Emry 3 Sh0qﬁria§("8hoqﬂr1“) Bahty HShqqunUa'Art?'- N§ ta £3itha
dokumantat,1‘a.tumt,rak1umat dhe botimet ¢ AXjerra ngg Shoqé'ria,emér-

timg 4 285 dou g ke ty PErpang ose_mendﬁheré‘ Pae tig g1 mé& poghts




b

Pér tB giguruns etandarte t& klaoit t§ pars ndérkombétayr nu
Komplokain Hotoliomo—Trogtar,akoioneri thomelues do t§ vers n& digpo-
zicion tg Kompaniaga dijot o t13 nx fushat e ndértimit dhe t¥ wveprim-
tarisé o8 funkeionimit ¢y Botolit. N¢ smbatim & xetdy transforimi Qi
Joah,Bhaqeria do 14 pérfundoejs kontratén o Kontraktusoit t3 P8rgdith-
ghim p&y Zhvillimin,Planifikimin dhe Ndértimin e Kompleksit Hoteliero-
Trogtar ekskluziviaht'me Rogner Gea.m.b;H.,Villach,Austri dhe kontra.
tén e menaxhimit PEr funkeionimin ¢ Komplekait Hotaliaro-Trogtar ng
flal¥ ekskluzivisht me Rogner International Gaa.h.b.H.,Viené,Auetri.

Rani 4., Modifiggmg‘

Shoqéria rezervon t¥ drejt¥n ti modifikol¥ q¥llimet o gaj nés
¢do koh# sikurge barashikohet nga gtetyusd . -

KAPTTULLT IIT
e e ettt iy

Kapitall ShoqBror } Aksionet Shogérorse

Neni 7. Kagita;;'Shogﬁggz

Kapitall fillestar $2098ror 1 Shog¥riss do ta Jet¥ 100,000
(n]éqind mijs) lek, I ndar¥ n¥ 100(njéqind) aksione shogbrore,viers -
nomingle o tg cllave ¥ahut¥ 1,000 lek secila. Aksioneri Rogner Ges.m,

Neni 8, Akaiop?t ahogﬁrogg

Rognexr Ges.m.b.H ng formén. e valutés gk huaj g€ do t8 paguhet ng
llogarink e 8hoq8risd ng Bankén e Kuresimeve ta Shqip¥rie¥,Tirans.

Kontributi 1 akeiomardve ne kapitalin ehoqdror éghté n¥
pérputhje ma Kontretén e Themelimit td Shog¥rigs,

Adninistrators i Shoqért g¥ do tu Jap¥,po t& kérkohet,nje
Certifilmté vertetimi td ekzistoncds s¥ akaione ve shogé#rore secilit
prej aksionertve, ni certifikate do & deklarohs ts

_'T'Wmmhﬂn‘r'-\' MR e e e e L L e - . . P
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(a) BaErtimi dhe kohi zgjetia e ShoqErisd;

(b) Data e themelimit Qhe regiistrimit tu #boqdried,si Ghe
nupurl i (Gazetds Yyrture ki deolitis bors publ Lkiwmi,nBqyof tdse njy
publikim £ till¥ k¥rkohet ngn legfislacioni shqiptar;

(c) Kapitalin gdhog¥ror tu Bhoq&risk,numurin e plestve ehogérare,
nUDUrin @ aleiom,suasind & vlarkg dhe pageert & kryera:dhs

(d) Barin e Ebiowrin,adréaﬁn 8 aksionerdve.

Titujt Qu t* xenu slowpdn e shtypur ts Shoqéried dhe do t§
ne€ashkruhen nga Kryetari 1 Shoqérigs. Shog8ria do t& wbaj¥ e¥idencsn

e aksioneve ghoqérore nj nj¥ lib¥r llogarie t& vulogur,i cili do t&
q¥ndroj¥ né selins e 8hqqériaé,

Nani _2. ZvopBlimi oses shtimi 1 kapitalit shoglcor

Kapitali shoq'e'inr wund td# rritet osme t& zZvogélohet né pérputhje
@e vendimet ¢ marre nge Asemblea 9 P¥rgjithehme o akgioneréva,ny
pérputhje me Kapitullin XV us poehtl dhe k¥rkesave t& ‘detyrueghme
té legiislacionit shqiptar. ; o

Shtimi i kepitelit shoqéror do t&.b¥het n¥p¥mmjet lEghimit t&
certifikatave t5 reja t¥ akeioneve shoq¥rore,q# pirfaqésojn¥ kontribus

né t¥ holle o3 dar¥(cagh) ose n¥ ntyrh, a1 dbe duke psrfehiré rezerve
apc fitige.. o :

Aksionatle Te)a shoq¥rore do t¥ vidrtetohen nd totalin e tyre

dbe,vlera e tyre do t¥ pagubet brenda nj¥ periudhe ti caktuar ngg
Agamblea g Pérgjithahme.

Neni 10, T drojtaet dhe detyrimet e Aksionersve

Aksioner¥ jfend vet¥m mta t§ oil¥t kans titujt e aksioneve
shog¥rore, t&¢ nxjerra 1igjérisht nga Shogsria.

Cdo titul i nj& aksioni_ehoqéror.i vértetuar ngs njé aksioner,
i jep atij t¥ drejtén e nj® vote ns agamblent e pérgjithshme té
aksioneréve("4samblent o PErQ;lithahme“),tié drejtin pér t& zgjedhur e
p8r t'u zgjedhur .ng organet drejtuwae,té drejtsn peér té marrs f).‘je&ia'
n¥ shp¥rndarjen e fitimeve t5 Shoqérisd(sipas kstsij Statuti dhe
dispozitave lLigjore),usl dhe t& drejta t¥ tjera gx naraahikon ky
Statut.

Aksioneréve do t'u jepet,po t& b&jn¥ kérkegs me shkrim,informa-
ciom dhe t§ dh¥na mbi veprimtarin¥ e Shoqriss nd gdo xoh#, duke
pErfshiré tdé drejtin pér t¥ 1napektuar t& dbsnat ghe dokumentat e
Shoqgédria#..




dhe,akolonoryt mund . t8 - Jony vetim YErgiegd xg bronds liomitit ¢a vlarptg
% akeionsvg shoqérore aty kang, akajonor¥t nup mbaind Pergiog) bgy

Shoqéria aunjc do tH wbajs pﬁrgjegjﬁsi PEr borxhet 8pe detyrime
t& tiera bPersonale tu a8ksilonerive t¥ saj,

Akeionet ghogérore nuk Jan¥ ts ndaghme n¥ Shogéri, e ¢ila njoh
veteém nji PTONAT pér cde aksion shogéror.,

Treneferimy i Plesshim apo tér€sor 1 aksioneve"ahnqﬁrora-miﬁih-
aksioneréve pung t¥ bihet dakopt nga akaicna:ét_e'pérfaniré n# trang.-
forim. S S : - ‘

Secili'akaiongr'mund ty sheaé,prgmtbjé 088 traneferojs tu
glitha o Piee¥ t¥ sksioneve tu t1j nJ¥ pale ti trets,mjalton qu,

a)Pals e trety pranon,n¥ jegtin e tranaferimit,ﬁé formé me shkrim, ts

&iitha kughtet o késaj Kontrate dne Statiti 1 Shoqiriga,

KAPITULLI Iv _
ASAMBLEA B PERGJITHSHME
Neal 12, Pushtetet ’

W‘Wmammn'-.a-m,- ST L b g e
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1 Shoq¥risd,e cijlg MErT vendime por veprimta
8 90 ekonomike o komercialae.

AoEmbleu ¢ Pergdtthshme ag t& xere p

{(a) re niratojy Btruktorsn organigat
WmUrin o vendeye 1€ pundgg;

(b} Ts *Aktoj ¥ antapit & Bordit tu p

(d) 1% maprps ¢cdo vendin tje tér p8r ¢
lidhje no Shoqériné,me PErjashtim t8 rugteve
ndryshe kétn,

Irind g 85 dhe Politikiy

Ushicigl o mapcahtma:

lve t& Shoq¥pige dhe

Drejtoréve(“xryetari“) 82 nga njy prej Adminiatrator§Ve mbi‘buuén a

138 mandati tu dh#ng ngé'Kryetaxi,

Agagbles o Pérg 1 thehme mblidhet we an¥ tz lotrave rekomande,

telefakseve oge telekgove dérguny ny 8dregat
Librit tg 1logarias ga Shoq¥risk, ti paktsn ]

Asamblea g PErgjithshme ¢ kel onerdve duhet tg mblidhet n&
Seling ¢ Shogiiriss oge i t¥ Pércaktohet ndryghe,

Rtz i £ Ut TIPS T e e
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ite, vendim unanim tf§ t=

8Jith¥ eakeioneréve,akeivnsrdt mung £
blen dakort t¥ mary

in vendime we ehkrim pa thirruy Agambland o
TErgitibehme: nj¢ disnel mwe shkma o marrjey st k#tij vondimi

duhet
t'l dérgohet Kryetarit dhe té regiistrohot ng librat ®

tthogeérial.
Neni l4. Kompetencat e yeganta t8 Ascwbleoad g3 PEreiithahme

Céghtjet e méposhtmg Jan¥ .brenda Eompetencaa ekakluglve té
Asamblesd s P¥rgiithshme

() Ndryshiwet dhe/ose phtojcut o Statutit dhetooe Aktit té
Rongtituimit i Shoqbrie,duke p8rfehiré ndryshipin e qEllimit te
gali :

(b) Riorganiziwi 1 Shog¥ris® dne likujdiof 1 smjs

(c) Orientimet baz¥ psr kryerden e afarizait;

(d) Shtimi dhe/ose paksaimi 1 kapitalit shogéror}

(e) #iratimi.i bilencit,deklarimit tg fitimit dhe huadjeve,
raporti i kontroll revizionit,bilanci i likujdimit dhe %% gjitha
doklarimet e tjera fingnciare t& Shoqiries, '

(£) Mbulimi i humbjeve;

{g) Td Z)itha vendizet lidbur. we fondet o detyrusshme dhe
villnetare t# Shoqériai; ' ' _

() Léahinin ¢ nj¥ dokumentd p¥r derdhjen e kontributit nga
ane aksionerit né kapitelin shoq¥&ror dhe t& certifikatéo sd pjeadve
t8 tyre. .

(1) Ngritjen e filialeve,deg8ve dhs zyrave td tjere t& Shoqlri-
8% 8l dhe pjesdmarrjen n¥ entitete t# tjera,

(i) T8 giitka vendimet lidhur me huety Q8 do t® kontraktohen
nge Shoqérie me pérjashtim t5 Xredis¥ normale t& tregtia§ t¥ aplikue-~
shme per operimin e Xowpleksit Hoteliero-Tregtar..
| (k) Caktimin e revizor¥va;

(1} Shpérblimin dhe/cse komwpensimin e drejtoréve;dhe

{m) T8 perfpndoj¥ ¢do marr¥veehje t& kontraktuesit té pdrgiith-
ghém n# ea¥r ¥# Shoqéried.

Lidhur ms cEohtiet » mleipérme,q¥ jank brenda komps tencés
ekekluzive t¥% Agamblegé a8 P8rgjithshme ,Asamblea e Pérgjithshme nund
t8 veproj¥ vetEm me vendim unanim t& t8 &jith# plesBmarrieve,qt gizol-
nRE t#& drejtén e votés.

T& glithe trensakeionet e tjere t¥ Asambles¥ s¥ Phrgjithshme
do t8 vendosen me ahﬁmicﬂ td thjesht® vote.

h¥goftdse nuk do t¥ arrihet nupuri i caktusr i votave 1lidhur

L me ¢&shtjet q¥ do t¥ caktohen,mocioni duhet ts votohst pérséri dhe,

e
bR (BT e o .
B TP, . .



_ Asanbles o Papgjithéhma Kryeso
Drejtopive dhe, ns

Mo Propozim

t8 pPergonit k. esussy apg te
¥8 118t Jang u pranishim apo ty

Y
bé‘rraqiisuar dhe
paktipn 174 o kapit’ulit shoqt‘mr,vota mind

njé Brupd axgy Gne

IEsh
té o111yt Xeng ta

ahme . Numy py i votave
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